
24 верасня 2016 г.ІНФАРМБЮРО6
Извещение о проведении 

25 октября 2016 года 
торгов с условиями 

по продаже имущества, 
принадлежащего 

ОАО «Электромодуль»
Сведения о предмете торгов (продаваемом имуществе)

Наименование, характеристики 
и местонахождение 

продаваемого имущества

Начальная 
цена без НДС, 

бел. руб.

Размер 
задатка, 
бел. руб.

«Контрольно-проездной 
пункт» общей площадью 

17,6 кв. м, инв. номер 
в ЕГРНИ 630/С-75347, 

расположенный по адресу: 
Молодечненский р-н, 

г. Молодечно, ул. Великий 
Гостинец, 143/39 

(назначение: здание 
специализированное 

иного назначения)  

7 760,00 
(77 600 000 

бел. руб. 
образца 

2000 года)

776 
(7 760 000 
бел. руб. 
образца 

2000 года)

Продавец имущества: ОАО «Электромодуль», 
ул. Великий Гостинец, 143, 222310, г. Молодечно.

Организатор торгов: государственное пред-
приятие «МГЦН», ул. К. Маркса, 39, к. 10, 220030, 
г. Минск.

Условие торгов: победитель торгов (покупатель) 
в течение 3 рабочих дней со дня проведения торгов 
оплачивает вознаграждение за организацию и про-
ведение торгов, включающее затраты на организацию 
и проведение результативного аукциона, в размере 
3 процентов от цены продажи предмета торгов в соот-
ветствии с протоколом о результатах торгов. 

Торги проводятся в соответствии со ст.ст. 417, 418 
Гражданского кодекса Республики Беларусь и поряд-
ком проведения аукциона по продаже имущества, при-
надлежащего ОАО «Электромодуль», утвержденным 
организатором торгов.

К участию в торгах допускаются юридические и 
физические лица, внесшие задаток и заключившие 
соглашение с организатором торгов о правах и обя-
занностях сторон в процессе подготовки и проведения 
аукциона по соответствующему предмету торгов, а 
также представившие организатору торгов следующие 
документы:

заявление на участие в аукционе (по форме, уста-
новленной организатором торгов); заявление об озна-
комлении с документами, продаваемым имуществом, 
порядком проведения аукциона (по форме, установ-
ленной организатором торгов); копию свидетельства о 
регистрации (для юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей); копию устава (для юридических 
лиц); копию платежного документа о внесении задатка 
(задатков); документы, подтверждающие полномочия 
представителя юридического (физического) лица; а 
также, при необходимости, иные документы в соот-
ветствии с порядком проведения аукциона.

Задаток перечисляется на расчетный счет госу-
дарственного предприятия «МГЦН» № 3012104971019 
в региональной дирекции №700 по г. Минску и Мин-
ской области ОАО «БПС-Сбербанк», г. Минск, код 
153001369, УНП 190398583 в срок, установленный 
для приема документов на участие в аукционе.

Торги проходят в форме открытого аукциона с усло-
виями на повышение начальной цены. Торги проводит 
аукционист, определенный организатором торгов. В 
процессе торгов начальная цена повышается аукцио-
нистом до тех пор, пока только один участник согла-
сится приобрести предмет торгов. Данный участник 
объявляется победителем торгов, а наивысшая цена 
(цена продажи) фиксируется в протоколе о результатах 
торгов и не включает НДС. В ходе торгов участники мо-
гут предлагать свою цену за продаваемое имущество в 
соответствии с порядком проведения аукциона. 

В случае если торги признаны несостоявшимися 
в силу того, что заявление на участие в них подано 
только одним участником или для участия в них явился 
только один участник, предмет торгов продается этому 
участнику (покупателю) при его согласии по начальной 
цене, увеличенной на пять процентов.

Оплата стоимости приобретенного имущества с 
учетом НДС осуществляется победителем торгов (по-
купателем) в порядке, предусмотренном в договоре 
купли-продажи.

Договор купли-продажи между продавцом и побе-
дителем торгов (покупателем) заключается в течение 
5 рабочих дней со дня проведения торгов.

Торги проводятся 25 октября 2016 года в 11.00 
по адресу: г. Минск, ул. К. Маркса, 39, зал аукционов. 
Прием документов, а также консультации по вопро-
сам участия в торгах осуществляются с 12.04.2016 по 
11.05.2016 включительно в рабочие дни с 09.00 до 
13.00 и с 14.00 до 17.00 (по пятницам – до 16.45) по 
адресу: г. Минск, ул. К. Маркса, 39, каб. 6. 

Телефоны для справок: (017) 327-48-36 
(государственное предприятие «МГЦН»)
(0176) 74-72-04 (ОАО «Электромодуль»).

1.  Организатор Рекламной игры.
Общество с ограниченной ответственностью «360 медиа групп», далее име-

нуемое «Организатор», адрес: 223051, Минская обл., Минский р-н, п. Колодищи, 
ул. Минская, дом 5, к. 18. Зарегистрировано решением Минского городского ис-
полнительного комитета № 0046451 от 11 апреля 2008 г. в Едином государственном 
регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за № 690318126, 
свидетельство о государственной регистрации выдано 24 апреля 2008 г.

2. Наименование Рекламной игры.
Рекламная игра, проводимая Организатором, носит название «Покупаем 

продукты в один клик».
3. Территория проведения Рекламной игры.
Рекламная игра «Покупаем продукты в один клик» проводится на территории 

РБ на сайте e-dostavka.by.
4. Срок начала и окончания Рекламной игры.
Рекламная игра проводится с 28 сентября 2016 года по 30 декабря 2016 года 

(включая период розыгрышей и вручения призов).
5. Состав комиссии по проведению Рекламной игры.
Председатель комиссии – Реут Юрий Леонидович, директор ООО «360 ме-

диа групп»;
Заместитель Председателя комиссии – Багдюк Алеся Вячеславовна, зам. 

директора ООО «360 медиа групп»;
Члены комиссии: 
1. Реут Александр Станиславович, специалист ООО «360 медиа групп»;
2. Анцыперович Олеся Николаевна, Главный бухгалтер ООО «360 медиа групп»;
3. Павлович Ирина Сергеевна, специалист ООО «Брилларе».
Данная комиссия создана для контроля за соблюдением официальных Правил 

Рекламной игры, утверждением результатов, подведением итогов по результа-
там проведения Рекламной игры, рассмотрением спорных случаев, принятием 
решений по устным и письменным жалобам и замечаниям, возникшим при 
проведении Рекламной игры.

6. Наименование товаров, в целях стимулирования реализации которых 
проводится Рекламная игра. 

Игра проводится в целях стимулирования Интернет-платежей банковскими 
платежными картами Visa на сайте e-dostavka.by.

7. Участники Рекламной игры.
7.1. Участниками Рекламной игры могут быть физические лица, граждане 

Республики Беларусь, а также иностранные граждане, достигшие 18 лет (далее 
– «Участники»).

7.2. Участниками Игры не могут быть лица, состоящие в трудовых отношениях 
с Организатором, супруг (супруга) таких лиц, их близкие родственники, лица, 
находящиеся с такими лицами в отношениях свойства, а также члены комиссии 
по проведению Рекламной игры.

8. Условия участия в Рекламной игре:
Для участия в Рекламной игре необходимо в период с 28 сентября 2016 по 

20 декабря 2016 включительно:
8.1. Совершить с использованием любой банковской платежной карты Visa, 

выпущенной банками Республики Беларусь, оплату заказа через Интернет на 
сайте e-dostavka.by (далее – «Интернет-платеж»).

8.2. При оформлении заказа выбрать вариант оплаты «Оплатить Visa и 
участвовать в рекламной игре». Этим действием покупатель подтверждает 
свое участие в Рекламной игре, а также согласие на передачу Организатору 
следующих данных: ФИО (полностью), контактный телефон, почтовый адрес 
(будут использованы Организатором при уведомлении участника о выигрыше), 
дата совершения интернет-платежа. 

8.3. Получить email-подтверждение о совершении интернет-платежа и со-
хранить его в течение всего периода проведения Рекламной игры.

Каждый интернет-платеж, соответствующий условиям Рекламной игры, 
участвует в розыгрыше. Один интернет-платеж может принимать участие в 
Рекламной игре только один раз.

Определение Участников Рекламной игры производится по каждому произве-
денному интернет-платежу. Порядковые номера присваиваются Организатором 
по дате и времени интернет-платежа.

9. Состав и размер призового фонда.
Призовой фонд Рекламной игры сформирован за счет имущества и денежных 

средств Организатора. Общий размер Призового фонда составляет 22 841,34 
(двадцать две тысячи восемьсот сорок один рубль 34 копейки) в денежных 
знаках образца 2009 года, или 228 413 400 (двести двадцать восемь миллионов 
четыреста тринадцать тысяч четыреста) белорусских рублей в денежных знаках 
образца 2000 года. 

№ Наименование

К
о

л
-в

о
, 

ш
т
.

Цена единицы с НДС, 
в денежных знаках 
образца 2009 года / 
денежных знаках 
образца 2000 года 

Всего с НДС, 
в денежных знаках 
образца 2009 года / 
денежных знаках 
образца 2000 года

1

Планшет 
Samsung Galaxy Tab 
A 8.0 16GB LTE  

Далее 
«планшет»

6

647,00 /
6 470 000

3 882,00 /
38 820 000

Денежный приз для 
уплаты подоходного 
налога

96,68 /
966 800

580,08 /
5 800 800

2

Смартфон 
Samsung Galaxy A7 
2016 / A710F

Далее 
«смартфон»

6

1 019,00 /
10 190 000 

6 114,00 /
61 140 000

Денежный приз для 
уплаты подоходного 
налога

152,26 /
1 520 260

913,56 /
9 135 600

3

Телевизор Samsung 
UE50KU6000U

Далее 
«телевизор»

6

1 646,00 / 
16 460 000

9 876,00 /
98 760 000

Денежный приз для 
уплаты подоходного 
налога

245,95 /
2 459 500

1 475,70 /
14 757 000

Итого: 18
22 841,34 /

228 413 400

10. Место, дата, время и порядок розыгрыша призового фонда, порядок 
определения выигравшего участника Рекламной игры.

10.1. К моменту розыгрыша данные об Участниках Рекламной Игры 
(т. е. лицах, которые осуществили действия, предусмотренные п. 8 настоящих 
Правил) формируются в Список Участников. Каждому Участнику Рекламной 
игры в Списке Участников последовательно присваивается индивидуальный 
порядковый номер по дате и времени интернет-платежа. Все порядковые номера 
имеют одинаковую разрядность.

10.2. Для проведения розыгрыша используются специальный вращающийся 
барабан и набор шаров в количестве 10 штук с номерами от 0 по 9.

Из состава Комиссии выбирается секретарь для извлечения шаров из ба-
рабана.

Определение выигрышного номера получателя Приза происходит путем его 
формирования слева направо из номеров шаров, поочередно извлекаемых из 
барабана.

10.3. Для определения цифры первого слева разряда выигрышного поряд-
кового номера секретарь помещает в барабан шары с номерами от 0 по первую 
слева цифру последнего порядкового номера участника игры в списке. Секретарь 
извлекает из барабана один шар. Номер извлеченного шара вносится в протокол 
и записывается в первый слева разряд формируемого выигрышного номера.

10.4. После этого в барабан загружаются все десять шаров, шары переме-
шиваются, и из барабана извлекается шар, номер которого определяет цифру 
следующего разряда выигрышного номера. Номер шара вносится в протокол, 
производится проверка на наличие полученной комбинации цифр разрядов в 
соответствующих разрядах порядковых номеров в Списке Участников и при 
наличии совпадения выпавший номер шара записывается в соответствующий 
разряд выигрышного номера. В противном случае извлеченный шар не возвра-
щается в барабан, и секретарь извлекает следующий шар. Шары извлекаются 
до тех пор, пока полученная комбинация цифр разрядов не попадает в диапазон 
соответствующих разрядов порядковых номеров в Списке Участников.

10.5. За время Рекламной игры проводится 6 (шесть) розыгрышей согласно 
таблице ниже. В каждом розыгрыше будет выбрано по 3 (три) победителя и 
будут разыграны следующие призы в указанном количестве и следующей по-

следовательности:
1) Призы 1-ой категории – 1 планшет
2) Призы 2-ой категории – 1 смартфон
3) Призы 3-ей категории – 1 телевизор
10.6. Даты проведения розыгрышей:

№
Даты и время 
проведения 

розыгрышей

Проводится среди Участников, которые 
произвели Интернет-оплату заказа картой Visa 

на сайте e-dostavka.by, поставив отметку 
о согласии участия в Рекламной игре в период 

с… по…:

Разыгрываемый 
приз

1
13 октября 
2016 года 

в 12.00

с 28 сентября 2016 г. (00:00) 
по 11 октября 2016 г. (23:59) 

включительно

В каждом 
розыгрыше 

разыгрывается:
1 планшет

1 смартфон 
1 телевизор

2
27 октября 
2016 года 

в 12.00

с 12 октября 2016 г. (00:00) 
по 25 октября 2016 г. (23:59) 

включительно

3
9 ноября 
2016 года 

в 12.00

с 26 октября 2016 г. (00:00) 
по 7 ноября 2016 г. (23:59) 

включительно

4
24 ноября 
2016 года 

в 12.00

с 8 ноября 2016 г. (00:00) 
по 21 ноября 2016 г. (23:59) 

включительно

5
8 декабря 
2016 года 

в 12.00

с 22 ноября 2016 г. (00:00) 
по 5 декабря 2016 г. (23:59) 

включительно

6
22 декабря 
2016 года 

в 12.00

с 6 декабря 2016 г. (00:00) 
по 20 декабря 2016 г. (23:59) 

включительно

Розыгрыши Призового фонда проводятся открыто в присутствии Комиссии 
по адресу: г. Минск, Проспект Победителей, 7а, 19 этаж, офис 59.

11. Срок и способ информирования выигравшего Участника, порядок 
вручения приза.

11.1. После проведения каждого розыгрыша в течение трех рабочих дней 
Организатор уведомляет победителей о выигрыше приза посредством направ-
ления уведомления по e-mail и уведомлением по телефону: 
Победителей 1-го розыгрыша – до 14 октября 2016 года включительно
Победителей 2-го розыгрыша – до 28 октября 2016 года включительно
Победителей 3-го розыгрыша – до 11 ноября 2016 года включительно
Победителей 4-го розыгрыша – до 25 ноября 2016 года включительно
Победителей 5-го розыгрыша – до 9 декабря 2016 года включительно
Победителей 6-го розыгрыша – до 23 декабря 2016 года включительно

11.2. Победитель каждого розыгрыша должен связаться с Организатором по те-
лефону горячей линии +375 17 279 87 17 в период с 9:00 до 21:00 в рабочие дни:
Победители 1-го розыгрыша – до 18 октября 2016 года включительно
Победители 2-го розыгрыша – до 1 ноября 2016 года включительно
Победители 3-го розыгрыша – до 15 ноября 2016 года включительно
Победители 4-го розыгрыша – до 29 ноября 2016 года включительно
Победители 5-го розыгрыша – до 12 декабря 2016 года включительно
Победители 6-го розыгрыша – до 26 декабря 2016 года включительно
В эти же сроки Победителю необходимо предоставить следующие сведения: 
фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия, номер, срок действия, дата и 
место выдачи документа, удостоверяющего личность;

11.3. Приз вручается Победителям лично по адресу: г. Минск, Проспект По-
бедителей, 7а, 19 этаж, офис 59. 
Победителям 1-го розыгрыша – до 24 октября 2016 года включительно
Победителям 2-го розыгрыша – до 7 ноября 2016 года включительно
Победителям 3-го розыгрыша – до 21 ноября 2016 года включительно
Победителям 4-го розыгрыша – до 5 декабря 2016 года включительно
Победителям 5-го розыгрыша – до 16 декабря 2016 года включительно
Победителям 6-го розыгрыша – до 29 декабря 2016 года включительно

При получении приза необходимо предъявить Организатору документ, удо-
стоверяющий личность, и соответствующее email-подтверждение в отношении 
выигрышного Интернет-платежа. Фактом получения Победителем приза является 
акт передачи приза, подписанный Победителем.

11.4. В случае если Победитель каждого розыгрыша не явился за получе-
нием приза в указанные сроки (ввиду его отъезда, смены места жительства и/
или телефона, болезни, не истребования уведомления из почтового отделения 
и др.), победитель теряет право на получение приза, и приз данного победителя 
остается в распоряжении Организатора.

11.5. Победитель вправе передать право на получение приза другому лицу в 
соответствии со сроками, указанными в пункте 11.2, письменно извещает органи-
затора посредством предоставления заявления с приложением копии паспорта 
победителя и лица, которому будет осуществляться передача приза.

11.6. Денежная компенсация стоимости приза не производится. 
11.7. При получении призов Победители несут все права и обязанности по 

уплате подоходного налога в бюджет Республики Беларусь. Начисление, удер-
жание и перечисление подоходного налога проводится в порядке, установленном 
Особенной частью Налогового кодекса Республики Беларусь, и осуществляется 
Организатором Рекламной игры. Удержание с победителей Рекламной игры 
подоходного налога, исчисленного Организатором в соответствии с законода-
тельством Республики Беларусь, производится Организатором (выступающим 
налоговым агентом) в момент выдачи приза из денежной части приза – денежная 
часть приза удерживается Организатором для уплаты подоходного налога в 
установленном размере.

11.8. Победители Рекламной игры, претендующие на получение приза, обя-
зуются заполнить и подписать все необходимые для его получения документы, 
предоставляемые Организатором, выполнить все условия, предусмотренные 
Правилами, а также формальности, необходимые для получения приза.

11.9. Организатор Рекламной игры не несет ответственности за любые ри-
ски, связанные с повреждением Призов и их эксплуатацией, возникшие после 
передачи Призов Победителям.

12. Порядок информирования об условиях и результатах Рекламной игры.
12.1. Правила проведения Рекламной игры вместе с реквизитами государ-

ственной регистрации публикуются до начала Рекламной игры в газете «Звяз-
да» до 27 сентября 2016 года (включительно), а также размещаются на сайте 
Организатора www.360.by.

12.2. Сведения о результатах розыгрыша публикуются до 30 декабря 
2016 года включительно в газете «Звязда», а также размещаются на сайте 
Организатора www.360.by. Телефон для справок +375 17 279 87 17. 

13. Общие условия Рекламной игры.
13.1. Принимая участие в Рекламной игре, участник подтверждает свое 

ознакомление и согласие с Правилами и со всеми условиями участия в Ре-
кламной игре.

13.2. Решения Организатора по всем вопросам, связанным с проведением 
Рекламной игры, а также результаты проведения Рекламной игры будут считаться 
окончательными и будут распространяться на всех участников.

13.3. Результаты Рекламной игры будут являться окончательными и не могут 
быть оспорены.

13.4. Участвуя в Рекламной игре, ее участники соглашаются с тем, что их име-
на, отчества, фамилии, фотографии могут быть использованы в рекламных целях 
Организатора без уплаты какого-либо вознаграждения участникам. Участники 
соглашаются давать рекламные интервью об участии в Рекламной игре.

13.5. Все возможные претензии участников в отношении организации и усло-
вий передачи приза должны быть адресованы непосредственно Организатору 
Рекламной игры по адресу: 220073, г. Минск, а/я 56. Организатор не вступает в 
споры между участниками относительно определения собственника выигранного 
приза и/или претендентов на получение приза.

13.6. Информацию об условиях участия и правилах проведения Рекламной 
игры можно получить по телефону «горячей линии» +375 17 279 87 17 в период с 
28 сентября 2016 по 30 декабря 2016 (включительно) с 9:00 до 21:00 в рабочие дни. 

13.7. Компания Visa не является Организатором Рекламной игры, не при-
нимает участия в Рекламной игре и не отвечает по претензиям участников 
Рекламной игры.

Свидетельство о государственной регистрации рекламной игры 
№ 2830 выдано Министерством антимонопольного регулирования 
и торговли Республики Беларусь 23 сентября 2016.

ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ РЕКЛАМНОЙ ИГРЫ ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ РЕКЛАМНОЙ ИГРЫ 

«Покупаем продукты в один клик»«Покупаем продукты в один клик»
 (далее – «Рекламная игра»)

В извещении, опубликованном в газете «Звязда» № 181 
от 20.09.2016 г., кадастровый номер земельного участ-
ка, расположенного в д. Великие Бесяды, ул. Поселко-
вая, 15А, следует читать: 623288001601000092.

УНП 600181536

П Е Р Е Г О В О Р Ы  П О  В Ы Б О Р У 
П ОД РЯ Д Н О Й  О Р ГА Н И З А Ц И И

УП «Проектный институт Белгипрозем» УП «Проектный институт Белгипрозем» 
приглашает вас принять участие 

в переговорах по выбору подрядной организации 
для проведения работ по текущему ремонту. 

Предмет закупки – Предмет закупки – 
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ 

ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ 
ПОМЕЩЕНИЙПОМЕЩЕНИЙ  

(общей площадью – 85,1 кв. м) (общей площадью – 85,1 кв. м) 
по адресу: г. Борисов, ул. Чапаева, 26. по адресу: г. Борисов, ул. Чапаева, 26. 

Примерный перечень видов строительных работ 
(дефектный акт) можно получить у специалистов пред-
приятия: 

• Бейсова Г.Б. – тел. 207 05 33; 
• Лукашевич А.Ф. – тел. 207 05 33. 
Переговоры будут проведены без предварительного 

квалификационного отбора. 
Срок выполнения работ – октябрь–декабрь 2016 года. 
Оплата ежемесячно – по факту выполнения работ. 
Затраты, связанные с командировочными расходами 

или разъездным характером работ, не возмещаются. 
Время проведения переговоров 03 октября 2016 года 

в 11 часов. 
Информация о переговорах и заявка на участие по 

тел.: 207 05 33, 212 07 00. УНП 100035563


